
Om te delen
Portie van gegrilde witte en zwarte pens (2 tot 4 pers.)

Tapenade van tomaten en gekruide humus met libanees brood (2 pers.)

Aperitiefplankje «Greenfields» (4 tot 6 pers.)

Charcuterieplankje van beenhouwerij Bodson (4 tot 6 pers.)

Chicken wings met barbecue saus (6 stuks)

Calamares met tartaarsaus (8 stuks)

Arrosticini met citroen & thym (7 stuks)

Bitterballen met mosterd  (8 stuks)

Nachos (4 stuks)

Big Burger om te delen (12 mini brioche broodjes), saus van het huis 

16 €
14 €
39 €
24 €
13 €
10 €

15,50 €
10 €
14 €
30 € Desserts

Gebakken ananas, caramel, vanille ijs
Dame Blanche (artisanale ijs van Frédéric Lizen)
Coupe de sorbet (artisanale ijs van Frédéric Lizen)
Crème brûlée
Potje artisanale ijs van Frédéric Lizen
vanille, chocolade, spéculoos, mokka, aardbei

12 €
10 €
10 €
10 €
5 €

Extra’s
Sauzen : peper, roquefort, champignon 
Mayonaise, ketchup, tartare, andalouse
Fritjes truffel en parmezaan
Puree
Gegrilde groentjes
Fritjes

3 €
0,80 €

3 €
3 €
4 €
3 €

Kindergrechten
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Spaghetti napolitaina
Krokante kipfilet met appelmoes en fritjes
Worst met appelmoes en fritjes
Pizza margherita
Pizza met ham en champignons

14 €
13,50 €

14 €
14 €

14,50 €
14 €

15,50 €

Hoofdgerechten
Smashed burger, cheddar, fritjes en salade
Côte à l'os (2 pers), fritjes en salade 
Entrecôte van het moment, fritjes en salade
Gemarineerde ribbetjes, fritjes en salade 
Mixed grill, fritjes en salade (3 stukken vlees)
1/2 gebraden kip met fritjes en salade
Vis van de dag, groentjes en puree
Salade van scampi
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Salade met geitenkaas
Gegrilde groentjes met falafel

21 €
78 € / 2 pers

32 €
24 €
24 €
23 €
25 €
21 €
17 €

17,50 €
18,50 €
18,50 €

Voorgerechten
Garnaalkroket (1, 2 ou 3 stuks)
Kaaskroket (1, 2 ou 3 stuks)
Carpaccio van rundsvlees, parmezaan en raketsla
Tomaat, burrata
Toast met gerookte zalm, sjalot en citroen 
Brochette van scampi met look 

14 € / 18 € / 22 €
12 € / 15 € / 18 €

16 €
14 €
17 €
17 €

De lijst van allergenen is op aanvraag beschikbaar aan 
de bar. Houd er rekening mee dat de samenstelling van 
onze gerechten kan worden aangepast. Voor verdere 
informatie kunt u zich wenden tot een van onze 
verantwoordelijken.
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VEGAN

VEGAN

VEGAN
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VEGGIE

VEGGIE

VEGGIE

VEGGIE

VEGGIE



Menudrks
SOFTS
Plat water ¼ ℓ ½ ℓ 1L

Bruisend water ¼ ℓ ½ ℓ 1L

Coca-Cola ℓ Coca-Cola Zero
Sprite ℓ Fanta
Fuze Tea ℓ Fuze Tea Perzik
Royal Bliss Agrume ℓ Tonic
Minute Maid Appel ℓ Sinaasappel
Cécémel ℓ Fristi
Oasis
Kidibull Appel
Liégeois
Extra grenadine of muntsiroop

3,20 € ℓ 6 € ℓ 9 €
3,20 € ℓ 6 € ℓ 9 €

3,30 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,70 €
3,70 €
0,50 €

WARME
DRANKEN
Espresso
Café - Décaféiné
Cappuccino
Latte macchiato
Thee
Verse muntthee
Irish Coffee

3,50 €
3,50 €

4 €
4 €

3,50 €
4,50 €

12 €

APERITIEVEN
Martini Blanc
Martini Rouge
Picon Witte wijn / Bieren
Campari
Ricard
Kir witte wijn
Porto Rouge

8 €
8 €
12 €
9 €
8 €
8 €
8 €

BUBBELS
Glas
Chant d’éole
Prosecco

Fles
Chant d’éole
Prosecco
Champagne Veuve Clicquot
Martini Bellini

12 €
9 €

68 €
48 €

105 €
40 €

BIEREN
Van ‘t vat
Bel pils 25cl

Bel pils 33cl

Bel pils 50cl

Chouffe Blonde 25cl

Liefmans 25cl

Duvel 33cl

Op Fles
Duvel 666 33cl

Carlsberg 0% 25cl

Liefmans 0% 25cl

Orval 33cl

Durboyse brune / blonde 33cl

Tripel Anvers 33cl

Vedett Blonde ℓ White ℓ IPA 33cl

Rochefort 8° 33cl

Desperados 33cl

Desperados Mojito 33cl

3,50 €
4,50 €
6,50 €
5,50 €
4,50 €

6 €

6 €
4 €

4,50 €
6,50 €

6 €
6 €

5,50 €
6 €
6 €
6 €

COCKTAILS
Aperol Spritz
Sarti Spritz
Limoncello Spritz
Hugo St Germain Spritz
Négroni
Mojito
Moscow mule
Cuba libre
Pornstar Martini
Cocktail Maison

Zonder alcohol
Nona Spritz
Mojito n/a
Crodino NA Spritz

12 €
12 €
12 €
12 €
14 €
13 €
13 €
13 €
13 €

12,50 €

12 €
12 €
10 €

ALCOHOLS
Amaretto
Limoncello
Cointreau
Cognac Rémy Martin VSOP
Calvados

9 €
9 €
9 €
12 €
12 €

GIN & TONIC
Bombay Versgeperst citroensap
Bombay Sapphire
Arduenna
Bulldog

14 €
14 €
15 €
15 €

RHUMS
                                 Carta Blanca

    Anejo Cuatro

    Superior 8 Ans

9 €

9 €

12 €

VODKA
Grey Goose
Eristoff

14 €
9 €

WHISKY
William Lawson’s
Teeling Single Grain

9 €
12 €

WIJNKAART

Witte wijn - Studio Miraval
Rosé wijn - Studio Miraval
Rode wijn - Ventoux

6,50 €
6,50 €
6,50 €

Glas

Studio Miraval Rosé 75cl ℓ 1.5L ℓ 3L

Miraval - AOC Côtes de Provence 75cl ℓ 1.5L

Studio Miraval Blanc 75cl ℓ 1.5L

Côteaux du Giennois AOC 75cl
Loire Sauvignon Blanc 2022
Desprat Saint Verny 75cl
AOC Côtes d'Auvergne 809 Chardonnay 2023 

Ventoux Rouge - Famille Perrin 75cl

Coteaux du Giennois AOC 75cl
Loire Pinot Noir / Gamay 2021 
Crux Xtra 75cl
Malbec - Argentine 2021

35 € ℓ 70 € ℓ 195 €

55 € ℓ 110 €

35 € ℓ 70 €

39 €

45 €

32 €

39 €

49 €

Fles

Rood

Rosè

Wit

Extra Coca 3,30 €

Extra Coca 3,30 €

Extra Coca 3,30 €


